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Kära medlem,  

Vi vill tacka dig för ditt medlemskap hos oss, Vätterbygdens Dövas Förening! Med det vill 
vi återberätta vad som har skett under hösten 2024 bland annat; 

Vi har hållit onsdagskvällar efter ert önskemål på årsmötet 2023 och kommer att 
utvärderas på årsmötet 2025; 

❖ Myskväll med pizza och spel och 
många skratt.  

❖ Medlemsmöte den 9e oktober – 
tack till er ca 14 av ca 70 
medlemmar, som kom och 
lämnade förslag och tankar kring 
hur det kan förbättras i lokalen och 
styrelsearbete. Vi ser fram emot 
ännu fler som kommer till årsmöte 
2025 den första februari.  

❖ Bind din egen julkrans medlemmar 
fick göra egna julkrans som sedan 

ta med sig hem och hänger det på 
ytterdörr. Med bonus på det så fick 
medlemmar 20 % rabatt på valfri 
blomma som de betalar för just den 
dagen. Gissa om – alla köpte var 
och en… Härligt! 

 
 
 
 
 
 

 
Vi har även hållit en lördag i månad och gjort bland annat;  

❖ Gokart, biltävling i Torsvik med ett 
underbart gäng i ett fint väder – 
grattis till Mattias Arvidsson som 
vann, på andra plats kom Sofia 
Andersson samt tredje plats Stefan 
Karlsson. Men det är inte allt, det 
viktigaste är att vi haft det roligt och 
gemenskap.   

 
❖ Kräftskiva, en gemensam aktivitet 

som äter skaldjur, räkor, kräftor och 
hade det mysig under dagen.  

❖ Medlemsmöte pågick först en 
lördag 5e oktober och sedan onsdag 
den 9e oktober. Tack medlemmar 
som har lämnat bra synpunkter och 
förslag för olika aktiviteter.  

❖ Föreläsning om A.I. – Stine Venseth 
kom och föreläste oss om vad som 
är bra och vad som är dålig med att 
ha A.I. Spännande och intressant att 
syssna på. Några saker som är helt 
nytt för medlemmar.  

❖ Julbord åkte medlemmar till 
Sandsjö Werdhus och konferens där 
över 40(!) som deltog – tusen tack 
till er medlemmar som möjliggjorde 
denna utflykt till julbord med 
uthyrning av buss gemensamt bland 
annat och vi hade lotteri. Vem tog 
lott först av 15 – Adam Karlsson.  
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Vad vi i styrelsen gjort? 
• Styrelsemöte några gånger under hösten.  
• Värd för föreställning Omvända värld projekt – många kom och tittade på 

föreställningen, kommun och region samt politiker. Såg många hade blandat 
känslor under föreställningen, många kom och frågade styrelsen om hur kan 
bidra tillsammans för en förändring så det blir bättre för dövas rätt till att må 
bra och inte ska exkludera i samhälle utan ska inkluderas!  

• Representerar – SDRs ombudskonferens där de pratade om hur ska kunna 
förhindra många sitta ensam utan ta med i olika sammanhang – det är vad vi 
nu har då vill säga socialstyrelsens statsbidrag har gett oss möjlighet till att 
fortsätta med projekt TISA ett år till – inriktad mot barn, ungdomar och äldre 
döva ska inte känna sig ensam.  

• Representerar – SDRs tolkforum där de pratade om hur pengarna ska satsa 
på i olika fördelning. De pratade om 44 miljoner extra till tolkcentralerna och 
30 miljoner till Arbetsförmedling samt 5 miljoner till annat.  

• Medverkar i digitalt zoom – SDRs VB har kallat in möte med föreningarna 
och berätta om att de behöver vår hjälp med att hitta mer nyanser till 
förbundsstyrelse. Just nu är det många kvinnor som är intresserad av att sitta 
i styrelse. De vill ha mångfald och män också. De berättade att det är 3 av 9 
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som kan tänka sig att fortsätta nästa mandatsår till, Joakim Adeby-Hagelin, 
Lea Strandberg och Christina Eriksson.  

• Ordförande och kassör träff – Ordförande Christin Ingesson kallat in 
samtliga ordförande och kassör från varje förening till en träff och 
diskuterade öppet hur vi kan fortsätta vårt arbete framöver tillsammans och 
hjälpas åt varandra. Nu den 9 januari kommer vi att träffas igen för att ordna 
ett schema hur aktiviteter för vårtermin och möjligtvis till hösten 2025.  

• VDF har – lämnat in motion till SDR med godkännande av Jönköpings Läns 
Dövas och Teckenspråkigas Förbund.  

 
TACK! 

 

★ Vi vill tacka Mari E för alla timmarna hon gjort lokalen rent och fräsch! 

★ Tack till JLDTF för att tillsammans med VDF hjälper till att bibehålla ekonomin till 
lokalen och framför allt till aktiviteter som möjliggjorde under hösten! 

★ Tack att JLDTF som har startat ett projekt – MOVADOT – och som fortfarande 
kommer att underlätta oss med att hyra vår lokal detta år. Stort tack!  

     
 

VDFs lokal har några gånger även hyrt ut till privatpersoner – vi börjar nu använda ett nytt 
tankesätt som att bland annat hyra ut vår lokal till exempelvis studentfest eller liknande. 

Håll utkik efter uppdatering på vår hemsida www.vdf1910.se, där har ni möjlighet att 
ladda upp pdf-filer av vårt nyhetsbrev. Nästa program för 2025 kommer att publicerat 
någon gång i januari.  
 

 

Ni alla medlemmar är så otroligt viktiga och tillsammans kan vi möjliggöra att 
föreningsliv kommer att hålla i många år framöver – utan er vore föreningsliv inte 
finnas.  

 

VDF har fått mer pengar från Socialstyrelsen för ofrivillig ensamhet bland unga och äldre 
– tack vare den har det möjliggjort våra barn och ungdomar att delta i olika aktiviteter 
samt att förhindra ensamhet bland de äldre döva har också möjliggjort att delta i olika 
sammanhang genom att åka och hämta dem. Vår aktivitetssamordnare Jonna Sjögren 
och ordförande Christin Ingesson har sökt in en ny ansöka för år 2025. Håll tummarna 
att vi får pengar till nästa år.  

 

http://www.vdf1910.se/
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Ni medlemmar har möjlighet att lämna era förslag på olika aktiviteter – passa på nu 
innan vi ordna ett schema i januari. Vi vill gärna ha er förslag till jonkoping@sdr.org 
innan 6 januari 2025! 

 

Den 8 november kom Sveriges Dövas Riksförbunds representant Christina Eriksson 
tillsammans med riksteatern Crea samt projektledare Camilla Attestål för Omvända 
värld till Jönköping på kulturhuset Spira. Det kom cirka 28 personer till föreställningen 
som tittade på den och de kom efteråt med blandat känslor och ville göra något. 
Styrelseledamöter Vlade Manojlovski och Pernilla Lindkvist hade bra diskussion med 
politiker/tjänstemän tillsammans med Christin Ingesson. Många fick en ahaupplevelse.    

 

Vad händer nu till år 2025? Ni kan titta på uppdatering nyheter på hemsidan och 
givetvis här kommer ett program och glöm inte att anmäla till olika aktiviteter och 
arbetsgrupper – en vecka före varje aktivitet vill vi ha in er anmälan.  

 

Till sist men inte minst,  

Styrelsen VDF och JLDTF önskar er en God Jul och Gott Nytt 
År och vi ses nästa år! 

mailto:jonkoping@sdr.org

